
\ 

\)S 	YPS 

114cu 	DEPLJ.J 	PVk1 	 3 

'LNE 	8 
prPJi1i 	 9 

\y1 
PROPOSTA BE PREO AJUSTADA 

.g) 

Deputado Irapuan Pinheiro, 28 de Novembro de 

PREFEITURA MUNICIPAL BE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
COMISSAO PERMANENTE BE LICITAcA0 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preps, conforme planilha abaixo, 
referente ao PREGAO ELETRONICO NQ 2023.11.10.1-PE, cujo objeto é REGISTRO DE 
PREO VISANDO A FUTIJRA E EVENTUAL AQUIS1AO DE REFEIcOES PRONTAS, LANCHES, 
CAFÉ DA MANIlA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, conforme especificaçôes do Termo de 
Referência, parte integrante do processo. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento 
do objeto desta Iicitação; que não possulmos nenhum fato impeditivo para participação deste 
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condicoes previstas neste edital. 

• 

DESCRIcAO 

QUEN11NI4AS - REFEIcOES PARA 01' 

J 	M#RA QUANT 	UND 
PREO 
MtDIO 

UNITARIO 
MEOJO TOTAL 

PESSOA 	PORCIONADAS 	TWO 

QUENTINHA, 	EMBALAGEM 	DE 
ALUMINIO OU ISOPOR, DESCARTAVEL 
N2 S ACOMPANHADA DE GARFO E FACA 

DESCARTAVEIS. PORCIONAMENTO: A 

QUENTINHA DEVE TER PESO FINAL DE 
APROXIMADAMENTE 750 	GRAMAS, 

SENDO 2406 DE ARROZ, 506 	DE FABRICAcA0 

SALADA, 1406 DE FEIJAC, 2006 DE PROPRIA 

GUARNIcAO, CONFORME 0 CARDAPIO 

EM 	ANEXO. TIPOS DE CARNE: 	19  
BOVINA: ACEM, ALCATRA, BISTECA, 44,54 	UND R$ 13,00 R$ 57.902,00 

CONTRA FILE, COXAO MOLE, PATINHO. 
29 SUINA: BISTECA, LOMBO E PERNIL 32 

FRANGO: FILE DE PEITO, SOBRECOXA. 
42  PEIXE: FILE OU CUBO DE PESCADO 
QUE NAO ESPINHAS 

LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM 
PRESUNTO E QUEIJO). PAD FATIADO FABRICAcAO 

2 FRANCS FEITO NO DIA COM 02 FATIAS PROPRIA 
DE PRESLJNTO MAGRO E 02 FATIAS DE 

QUEIJO 	MUSSARELA 	EMBALADA 6045 UND R$ 3,50 R$ 21.157,50 



/s—DI  

~%o 
ele 

* 

or 	 I) 

•' R. 	 :.. 	 FE  

DrALc 	 ET 	 4% 

TELEFONE 	H 812-12 

FiJ 	ar3ai. 

INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO 
PA DEVIDAMENTE SELADO.  

tvvn 

SUCO DE FRUTA 00 POLPA. DEVERA FABRICAcAO 

SER SERVIDO GELADO (1 1) PROP RIA 800 LITRO R$ 8,10 R$ 6.480,00 

BOLO MOLE - BOLO DELICIOSO DE 
MASSA LISA, SEM FERMENTO, FEITO 

COM LEITE DE COCO, LEITE, OVOS. 0 
PRODUTO DEVERA SER DEVIDAMENTE 

EMBALADO. 	0 	SOLO 	DEVERA FABR1CAcA0 
APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM PROPRIA 668 KG R$ 14,00 R$ 9.352,00 
SABOR CARACTERISTICO 00 PRODUTO. 
DEVE 	CONTER 	NA 	EMBALAGEM 
ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE 
FABRICAcAO E VALIDADE. 

SOLO FOFO - INGREDIENTES: FARINHA 
DE TRIGO, OVOS, AcUcM, FERMENTO 

QUIMICO. 	OBTIDOS 	A 	PARTIR 	DE 
MATRIA 	PRIMA 	DE 	PRIMEIRA 
QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR 
MACIA E AERADA. 0 PR000TO 0EV ERA FABRICAcAO 

SER 	DEVIDAMENTE 	EMBALADO. 	0 PROPRIA 

SOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA 491 KG R$ 14,00 R$ 6.874,00 

MACIA E COM SABOR CARACTERISTICO 

DO 	PRODUTO. 	DEVE 	CONTER 	NA 

EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, 
DATA DE FABRICAcAO E VALIDADE. 

CUZCUZ RECHEADO - CUSCUZ FLOCAO 
COM 	RECHEJO, 	DE 	OVOS 	COM 

CALABRESA, 00 CARNE SECA. TEMPERO 
FABRICA 	0 

6 PICADO. 	0 	PR000TO 	DEVE 	SER 
PROPRA 

ENTREGUE 	EM 	EMBALAGEM 

DESCARTAVEL 	 INDIVIDUAL, 2653 ONE) R$ 5,00 R$ 13.265,00 

TRANSPARENTE. PESO 250 GAMAS. 

MINI 	SALGADOS 	FRJTOS, 	MISTOS 
FA RI A 

7 (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, 	E 
PROPRIA 

PASTEL). 1000 CENTO R$ 37,00 R$ 37.000,00 

SALADA DE FRUTAS - CONFECCIONADA  

COM FRUTAS FRESCAS VARIADAS (PEW 
MENOS 4 TIPOS DE FRUTAS), SEM 

FABRICACA0 
8 AçUCAR. 	PORcAO 	INDIVIDUAL 	DE 

PROPRIA 
300ML, DE SALADA DE FRUTAS, EM 
EMBALAGEM 	DE 	PLASTICO 3090 UND R$ 3,00 R$ 9.000,00 

TRANSPARENTE COM TAMPA. 

REFRIGERANTE 	DE 	LARANJA 	
- FANTA 

EMBALAGEM DE 2 LITROS. 582 UNO R$ 9,50 RS 5.529,00 

ma 



rc 	M?E t JW*AA0AW f "}. 	 1A 	 3 4OOJ 

$6 	 0 
E-. 	a. ra1 	 3. 

10 
REFRIGER.ANTE 	DE 	IJMAO 	

- SODA 74 	Pagli 
, 

EMBALAGEM DE 2 LITROS. 582 UND R$ 9,50 

REFRIGERANTE 	DE 	GUARANA 	
- ANTARTICA 

EMBALAGEM DE 2 LITROS. 582 UND R$ 9,50 R$ 5.529,00 

12 
REFRIGERANTE DE COLA - EMBAIAGEM 

COCA-COLA 
DE 2 UTROS 582 UND R$ 11,00 R$ 6.402,00 

13 PIZZA DE VARIOS SABORES (GRANDE) 
FABRICAçA0 

PROPRIA 700 UND R$ 29,95 R$ 29.965,00 

VALOR TOTAL RS2D4 

;i QUANT MEDIO  
MtDIO TOTAL,,  

UNITARIO 

'SORVETE - POTE 2 LITROS PESO LIQUIDO DE 

9956 INGREDIENTES: AGUA, AcUcAR, LEITE EM 
PO, XAROPE DE GLICOSE, 	CONSERVANTE 
SOR8ATO DE POTASSIO (INS 202), AROMA 

01 	
ARTIFICIAL. 

M U ME D TE  MARENI 109 UND R$ 16,40 R$ 1.787,60 
SABORES: (, 

ETC), 	EMBALAGEM 	COM 	DADOS 	DE 

IDENTIFICAçAO DO PRODUTO, MARCA DO 

FABRICANTE, 	PRAZO 	DE 	VALIDADE, 

INFORMAcOES NUTRICIONAIS. 

VALOAL t60 

VALOR GLOBAL DOS LOTES R$ 206.772,10 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 206.772,10 (DUZENTOS E SEIS MIL E SETECENTOS E 
SETENTA E DOIS REAlS E DEZ CENTAVOS) 

A proponente declara conhecer as termos do instrumento convocatório que rege a presente 
Iicitação. 

0 prep proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento 
do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigacoes 
sociais1  impostos, taxas, etc.). 



- 	 2i3 
jo 	Li 

P 	
TL?ON 	

12

C4 4 

iE 	
9 

PROPONENTE ANTONIO ALEX MOREIRA 

 v  
CNPJ N9  17.218.532/0001.00  

Ia 
REPRESENTAE DA EMPRESA: ANTONIO ALEX MOREIRA 

CPF N!2-.035.941.043-03  

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias. 

------- 

ANTONIO ALEX MOREIRA 

CPF nQ 035.941.043-03 



PLANILHA DE CUSTOS DE MERCADORIAS 

Au Pro5000 do 010000. Mun&p1l do IJopotad, 000000 SIohoko- Caor2. 
9900rool. 00 Pr.gio EluAOôo%o at 2020.11.101.01 

N0051 d9 Empr.oa ANTONIO ALEX 1009010* 
CAPJ NO 17.218.122/0001-00 
Ederoo NUA 10*00100 ALVES 1E#REIRA. 012ThITO 8*050, DOPUTADO IPAPUAN P1000100 
Pono/PAX ($8) $2$2'1264 
D*putdo Irspuan PlIheho, 28/11/2023 

ITEM OOSCRIç*0 0708 0100 MAEA COMPRA/CUSTOS TOTAL IMPOSTO 
tUSTO 

TOTAIEFEIWO MARGIJA VALOR D(VE$OA TOTALDEVEADA Rfl0aIU(DI TI KIAL 
EFETIVO  

V49A01 POOE AP011O NADAATW000100T1000, 
I0ALA50M 04 *WMA410 OU 03000$, 005CAATA00I 09$ ACOMPANHADADI 

050000 0.OtA 0MTA00090000M0NTO A QUINFINNA 00 00 100 

1 
P01*0000 9790 MAO MONTE 700 DOOM 	*040005*01*00 5110 
0(240*0*, *4OG oo 005*0,250008 005 	00,0050091000 c*oo*0o 110 4454 ot000 **oicoc00 100901* 8510,95 A$ 	48.771,30 aS 	0.66 AS 	11,62 *5 	51.697,6* 22% R$ 13,00 R$ 	57.902,00 95 	6,2002!, 2% 
004000 W0000 C**NE It 900101,1 ATOM, 900*19k 805TECk 003058* 'ItO, 
wOAoM000, 0*11000. 21 30(9% 901003,0010000 P0004.1*00*13001 0140 
SE Pt,T0.SOS00005& 4* 0111% nIl ou 0010000 P1500 01JE NAOTTNI4A 

IASOCHO 1001100 0000410 (9*0 CaM P0OtU0I. 91010515*00  
0M0010000NOD1*CI3MATIASOOP09OM900000flO,TI*ODT P441VI AS 	17.832,15 9$ 	0.1$ 0$ 	3.12 *5 	L8.9oz72 12% 0$3,50 9$ 	21.157,50 95 	2254,79 ho 10,5004 

U(IIOMUSM900A 0100*1.00* IM4V51AMIMINR £04 0000A$i100 
r034%010240000.  

3 0010000 FRUTA 044 904.04. 0000$A%R*100400AOO(1 0) 800 U1RO oAaoIcAcUo 002oo* As 6,$2 AS 	SA56,00 Is 	8,41 OS 	1123 95 	5.783,36 13% 9$ 5,10 9$ 	6.480,00 AS 	696660 135. 107% 

$000040111 - 8000 00010010 Dl 4*82530109,1104 OEOMONTD. OIIT000M 

4 
LOTO 0€ COCO. 10155, OVOIt OP000IJIO 00009* 800 OEVIDAMEIOTE 
£M8A0.0R0U500*E0AAP8810NTA0TEX1UII0M*CAET0MSAI09 09.11 €15 FAMICACM 14511,79 AS 	7.875,72 As 	0.11 85 	tLSO 95 	8.548,26 12% 9514.00 95 	9.352,00 AS 	1002.74 02% 10.1331 

CEWSWO 00 PRODUM 0800 C00110 NA IPAAAL400M (TIO4)EI* 009.4 
110110, DATA 01 F*81IC4$0 I VAUD#.D1. 

00009000- I00900IILNTOS: 099100*00101,0000,9.0)000,900040441( 
04J(MIC0.0$T1005 *000009010*100*0 *9443005 P80MEIPA000U0900, A 
M00$00000 EOTM 109000908*04.00300011000*08*01300040000900 

451 €0 M48C*A0 P€09*i* 95 W 9 9$ 	5,788,89 As 	0,71 95 	12,50 9$ 	61.3622 12% 9$ 14.00 9$ 	6.674,00 9$ 	7377S 12". 
04.4831.800.09000 OOVOOA 3000SEN1*RIUTURAMAOAE TOM 5*800 
C*0A0T0Al$1'000 DO 05004JTO. DOVE CO54TOR 0*0100*0148100110010140010 
0 PEW, DATA 000*89*0*100000010001.  

.01%u5 00c00900 CUTOUT FLOC*002100008010.00000500M  

6 
CALASIM000MN(&IEMPOROI'1CAD0,0P30011300000000 

5353 09$) F0000A0009009'PIA 054,31 95 	11.169,13 9$ 	25 F4 	*,0 9$ 	11.339,2* 12% 955,00 95 	13.265,00 95 	1425,13 
00101600 010010800*6(10 OOSCARTA*TL. 104154.300*1.1*0900*80051.0000 

0000M4O2. - ____ ____ ___ _____ - 
M00M1.000010015OItMOSM4AOOU000000dJ000.(P*ITIL) 1000 00410 *oo**c*çAopoOooIA 9531,17 95 	31.170,00 As 	1.57 5$ 	33,04 9$ 	33.040,20 12% 95 31,00 9$ 	37.000,00 95 	3.959,90 12% 00.70% 

4AtA70291031AS.50000000N00000MF*U11213405005VMI9D*S7'ELO 
1000004 TI10500 0UU1A5 $010Ac310*0. POEAOINOI31001A000330441,00 31800 0100 00490,0*100 9917001* 553 95 	7.590,00 85 	0,25 95 	2,08 9$ 	5.045,40 12% AS 3,00 9$ 	9.000,00 95 	934.00' 12% 15L% 
T*LA000009UTA$, EN OMMIAC31M0000030IC0TPMTPMOHTE 0)10 

TOOIO4TSAMIT000I.M00g10.IM081A00MOI 2011*05, 102 000 PASTA AS 100 95 	4.656,00 9$ 	0,41 05 	4,48 8$ 	4.935,96  9$ 9,50 *5 	5.529,00 III 	 59004 12% 10.74%. 

kA.WR 

101*5011*010 00 UMiO-!M8%A6(M 0(2 US$04. 582 000 0003 0$ 8,00 AS 	4.656,00 0$ 	0,4* 11$ 	$M R$ 	4935$ R 9,50 93 	5.529,00 

90091000MOT00100A$ANd•IM000*OEMDTIUT001, 512 0910 AIITAOIICA R5s, 95 	4.656,00 85 	0,41 5$ 	1.4$ *$ 	4,935,34 12% 959,50 95 	5.529,00 95 	59364 12% 10.74% 

9000100RANT00000I.A-OMMLMI0040E2UT300 0*2 0040 0503-050* 958.27 95 	5.395,14 95 	0/08 95 	0,00 R$ 	5.711,85 12% $1t0O *5 	6,400,00  

PIUA000391010A0040110M901) 7o0 uoo 0*a*40010OP31710IA 8525.23 95 	17.661,00 9$ 	5/01 0$ 	24,14 85 	1*720,66 12% 9529,95 9$ 	29.965,00 k 	11244.34 00'A 

- T500000S001 	 *5 	172477.83 	 *5 	1*3.038,61 	 8$ 	204.964,50 	P4 	21.945,89 10,71% 

1'  ITEM I 	 DosauçAo 	 (1108 	0190 j 	10*90* 	COMPRA 	I TOTAL COMPRA IMPOSTO I 	 I TOTAL EFETIVO MOAGEM VALOR 08 VENDA 	TOTAL 08 	 I ' 	I 

rn 



- SORVETE POTE 2 uibs PESO IJQUIOC DE 9950 

INGREOIENTES: AauA, AcUcAR, LEITE EM pó, XAROPE DE 
GUCOSE, CONSERVANTE SORBATO 0€ POTSSO (INS 202) 
AROMA ART1FIWL COBERTURAS: GIVERSOS SABORES: 

ie u,ø mIu R$13,I1 R$ 	1505,29 R$ 	0,03 (1$ 	14,64 K$ 	1395,61 12% R$16,40 R$ 	1,781,60 P 	 19 17' 7 4% (MORANGO,CREME,CHOCOIATE,ETQ.EMBALAGEMCOM  

oADosoEIDEPfflFIcAç000PROouTO, MARCADO 
FUAICANTE, PRAZS2 DE VAUDACE, INFORMAçO€S 

MumIaONAIS. 

C 40WAV c_to, Ir 	CAI..A 4 

ANTONIO ALEX MOREIRA 
CNPI NO 17.218S32/000100 

Antonio Alex More(rB 
CPP n 035.941.041.03 

4.O -C 

M 

5) 


